Dodatok ¢. 3
k zmluve o vykone spravy majetku obce ¢. 1541/32/2005/zavod VT

(pre potreby vypracovania Planu obnovy)
uzavrety medzi tymito zmluvnymi stranami:
I. Prevadzkovatel’ : Vychodoslovenskd vodarenska spolo¢nost’, a.s.

zapisana v obchodnom registri Okresného sidu Kosice I
oddiel Sa Vlozka &islo: 1243/V

Sidlo : Komenského 50, 042 48 Kodice
Zastupca : Ing. Stanislav Hreha, PhD. — predseda predstavenstva
Ing. Robert Hézsely — ¢len predstavenstva
ICO: 36 570 460
Bank. Spojenie: CSOB a. s., Nam. Osloboditel'ov 5, 040 11 Kosice
Cislo G¢tu IBAN: SK70 7500 0000 0000 2550 0183
2, Vlastnik:
Obec: Hlinné
zastipena: starostom  Milenou Nastovou Hladovou
adresa: Obecny trad ¢. 74, Hlinné 094 35
1CO : 352 444
Bankové spojenie : VUB Vranov n.T.
¢, actu 21924632/0200

sa z dovodu potreby vypracovania Plinu obnovy pre prevadzkovany infraStrukturilny majetok
vlastnika dohodli na nasledujicej zmene zmluvy o vykone spravy majetku obce
¢.1541/32/2005/zavod VT:

1. Priloha &. 2 — Charakteristika infrastrukturalneho majetku obce sa dopliiia o prilohu & 2a/,
ktora je neoddelitel'nou stcast'ou pévodnej zmluvy.

2. Cl. VIL bod 5 sa meni nasledovne: Stiéastou tejto zmluvy si prilohy &. 1 az4 a 2a

3. Tento dodatok je vyhotoveny v4 vyhotoveniach, pricom prevadzkovatel dostane 2
vyhotovenia.

Prilohy: Priloha &. 2a/

V Kogiciach dia: 7. NGV 2019
Previgfkovatel” Vlastnik:

Ing. Stanislav ha, PhD Obec Hlinné
predseda prcdzt; enstva zastipena starostkou obce

Milenou Na3tovou Hladovou

“lng. RoberOFasely
len predstavgnstva
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/



/ " Obec Hlinné, Hlinné 74, 094 35

Priloha ¢. 2a

Charakteristika infraStrukturalneho majetku verejného vodovodu

NAZOV
MAJETKU:

privodné
potrubie

zasobné
potrubie

rozvodna
siet’

Cs

vodojem

iné celkom

Obstardvacia cena:

120012

29 008

420 736

66 917

636 673

Opravky:

65 210

15 762

228 611

36 360

345943

Zostatkova cena:

54 802

13 246

192 125

30 557

290 730

Vyika poskytnutej
dotécie a jej zdroj:

99 609

367 969

66 917

534 495

Rok nadobudnutia
majetku

Mesiac, rok
zatatia/ukonéenia
realizacie stavby

11/1992

02/2006

11/1992

02/2006

11/1992

02/2006

11/1992

02/2006

Mesiac, rok
kolaudécie stavby

02/2006

02/2006

02/2006

02/2006

Poruchovost’
(podet poruch za
¢asovu jednotku)
na
prevadzkovanom
Vv

Stav vyuzZitia
kapacity

Stlad s platnou
pravnou upravou
a s poZiadavkami
uréenymi

v povoleniach na
vodné stavby

Y Hlinnom dna 10.09.2019___._

Za vlastnika :

Obec Hlinné
zastipena starostkou obce
Milenou Nastovou Hladovou

diia......2.7,. N0V, 2019

Za previadzkovattla :

SsessssssssseRIttdE IR iassssssssnssesns LLTTT

arepen
Ing. Stanis Jl HREHA, PhD.
predseda predstavenstva

3

Ing. R(%rt Hézsely
¢len predsyavenstva



Obec HLINNE

UZNESENIE

zo zasadnutia obecného zastupitel'stva obce Hlinné
konaného dia 24.09.2019

Uznesenie ¢. 57/2019

Obecné zastupitel'stvo v Hlinnom

A.schvaluje
1. Plan obnovy verejného vodovodu v obci Hlinné od 1.1.2015 do 31.12.2024.

Hlasovanie: za 7 proti 0 zdrzali sa 0 nepritomni 2

Milena Nastova Hladova
Starostka obce Hlinné
V Hlinnom, 24.09.2019
Za spravnost’ vypisu: Ing. Andrea Fabianova



